令和 7 年 7 月吉日

関係者各位

沖縄県ソフトボール協会

会長 中村	正人

＜公印省略＞

第 37 回全九州シニアソフトボール大会開催に伴う

記念タオル販売（資金造成）に関するご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本協会の諸活動に対

し、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「第 37 回全九州シニアソフトボール大会」が、下記の日程にわたり、

読谷村をはじめ３会場にて開催される運びとなりました。現在、関係各所と連携しながら鋭

意準備を進めております。

しかしながら、運営費に関しましては、代表チームからの参加料のみでは賄いきれない部

分が多く、その費用の確保に苦慮しているのが現状でございます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、大会の趣旨をご理解いただき、記念タオルの

ご購入という形でのご支援を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。

皆様の温かいご協力が、大会の円滑な運営と成功に大きく寄与するものと確信しておりま

す。何卒ご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

大会名 	第３７回全九州シニアソフトボール大会

開催日 	令和７年１０月１１日（土）・１２日（日）※予備日なし

会 場 	ゆんたんざソフトボール場・Agre ソフトボールスタジアム北谷

    	赤間総合運動場サブグラウンド

その他 	資金造成ご案内文書・注文書（別紙にて）